

**INFORMACJA O NABORZE UCZNIÓW DO SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH**  
**W ROKU SZKOLNYM 2021/2022**

Zgodnie z ustalonym przez Ministra Edukacji i Nauki harmonogramem naboru do klas pierwszych na rok szkolny 2021/2022, kandydaci do szkół ponadpodstawowych mogli składać wnioski o przyjęcie do szkoły wraz z dokumentami od 17 maja 2021 r. do 21 czerwca 2021 r. Szkoły powiatowe przygotowały 1590 miejsc dla absolwentów szkół podstawowych. Liczba kandydatów z I preferencji chętnych do szkół powiatowych to 1347 osób, natomiast ze wszystkich preferencji to 4783 osoby. W dniu 21 lipca 2021 roku Zarząd Powiatu w Oświęcimiu zatwierdził wyniki rekrutacji elektronicznej do szkół powiatowych na rok szkolny 2021/2022, natomiast listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych ogłoszone zostały w dniu 22 lipca 2021 r. Do szkół powiatowych zakwalifikowanych zostało 1328 osób do 49 oddziałów klas pierwszych. Do 30 lipca 2021 r. kandydaci mogli potwierdzać wolę nauki w oddziale do którego się zakwalifikowali, a w dniu 2 sierpnia zostały ogłoszone listy kandydatów przyjętych i nieprzyjętych. Do powiatowych szkół zostało przyjętych 1259 osób do 49 oddziałów klas pierwszych. W sierpniu trwała rekrutacja uzupełniająca dla kandydatów którzy nie zostali przyjęci do żadnej szkoły. Po rekrutacji uzupełniającej na dzień 01 września 2021 r. w szkołach powiatowych rozpoczęło naukę 1321 uczniów w 49 oddziałach klas pierwszych. Liczba uczniów w klasach pierwszych w podziale na szkoły, przedstawia się w następujący sposób:

- do Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Konarskiego w Oświęcimiu zostało przyjętych 167 uczniów i utworzono siedem oddziałów klas pierwszych: biologiczno-chemiczno-angielski, biologiczno-chemiczno-matematyczny, polonistyczno-historyczno-angielski, polonistyczno-wos-angielski, matematyczno-geograficzno-angielski, matematyczno-fizyczno-angielski i matematyczno-fizyczno-informatyczny,
- do Liceum Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego w PZ Nr 2 SOMSiT w Oświęcimiu zostało przyjętych 222 uczniów do ośmiu oddziałów klas pierwszych: biologiczno-chemicznego, mistrzostwa sportowego w dyscyplinie pływanie, mistrzostwa sportowego w dyscyplinie piłka siatkowa i hokej, mistrzostwa sportowego w dyscyplinie piłka nożna, humanistyczno-prawnego, językowego, menedżerskiego oraz służby mundurowej,
- do Technikum w PZ Nr 2 SOMSiT w Oświęcimiu zostało przyjętych 89 uczniów do trzech oddziałów klas pierwszych w zawodach: technik grafiki i poligrafii cyfrowej, technik elektronik i technik informatyk.
- Do Technikum w Powiatowym Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu zostało przyjętych 168 uczniów do sześciu oddziałów klas pierwszych w następujących zawodach: technik informatyk, technik logistyk, technik mechatronik, technik pojazdów samochodowych, technik spedytor i technik programista,
- do Szkoły Branżowej I stopnia w PCKTiB w Oświęcimiu zostało przyjętych 60 uczniów do dwóch oddziałów klas pierwszych w których kształcić się będą w zawodzie mechanik pojazdów samochodowych,
- do Technikum w PZ Nr 4 Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Oświęcimiu zostało przyjętych 120 uczniów do czterech oddziałów klas pierwszych kształcących w zawodach: technik architektury krajobrazu, technik ekonomista, technik organizacji turystyki, technik żywienia i usług gastronomicznych i technik reklamy,

do Szkoły Branżowej I stopnia w PZ Nr 4 SEG w Oświęcimiu zostało przyjętych 72 uczniów do trzech oddziałów klas pierwszych kształcących w zawodach: kucharz, fryzjer oraz klasa wielozawodowa, do Technikum w PZ Nr 6 Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. Prof.K. Bielenina w Brzeszczach zostało przyjętych 45 osób do dwóch oddziałów klas pierwszych w zawodach: technik logistyk i technik weterynarii,

do Szkoły Branżowej I stopnia w PZ Nr 6 SZiO w Brzeszczach zostało przyjętych 30 uczniów do klasy wielozawodowej,

do Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Dąbrowskiej w Kętach zostało przyjętych 77 uczniów do trzech oddziałów klas pierwszych: humanistyczno-artystycznego, językowo-filmowego i matematyczno-biznesowego,

do Liceum Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego w PZ Nr 10 SME w Kętach zostało przyjętych 18 uczniów do klasy mistrzostwa sportowego w dyscyplinie siatkówka i piłka nożna,

do Technikum w PZ Nr 10 SME w Kętach zostało przyjętych 101 uczniów do czterech oddziałów klas pierwszych kształcących w zawodach: technik elektryk, technik informatyk oraz technik żywienia i usług gastronomicznych,

do Szkoły Branżowej I stopnia w PZ Nr 10 SME w Kętach zostało przyjętych 63 uczniów do dwóch oddziałów klas pierwszych kształcących w zawodzie mechanik pojazdów samochodowych oraz klasy wielozawodowej,

do Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Kętach zostało przyjętych 89 uczniów do trzech oddziałów klas pierwszych: biologiczno-chemiczno-matematycznego, geograficzno-matematycznego i prawno-humanistycznego.

wz. Starosty  
Paweł Kobieliński  
Wicestarosta

